CAMOCIM
DE sÃo FELIX

ES

WO?çç~y 09

PORTARIA \O 038/2025

O Prefeito Constitucional do Município de Camocim de São Felix, Estado de Pernambuco, no
uso de suas atribuições legais, conferidas no Art. 57, inciso V do Art. 68 da Lei Orgânica e nas Leis Municipais
de ri'  356  de 06 de julho de 2009 e na Lei 520 de 22 de junho de 2017.

RESOLVE:

Art. l - NOMEAR para o Cargo de DIRETOR DE ESCOLA, a Sra. ALINE MAIARA DA SILVA,
portadora da cédula de identidade RG n° 9.460.059 SDS/PE e inscrita no CPF sob n° 116.650.274-01.

Art. 2°  - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 01 de janeiro
de 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se

Gabinete do Prefeito, em 02 de janeiro de 2025.

Praça São ç,ux, 20 Centro, Camoclrn de Sao Volix  -  P, 55685-000 one (81) 3/43-1156